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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 10-й тур, Матч №75

Неділя, 04.10.2015, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 23°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Романов Микита
2 Якімець Володимир
3 Сеницький Юрій
4 Шевченко Дмитро
5 Путря Ілля
6 Коробенко Андрій
7 Глагола Олександр
8 Піхальонок Олександр
9 Суханінський Ігор
10 Топалов Дмитро
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Дубровін Валерій
13 Семеніхін Іван
14 Чех Максим
15 Хачаєв Мурад
16 Породько Олександр
17 Ткачук Орест
18 Проданов Євген

1 Смірнов Павло
2 Клюс Анатолій
3 Матвєєнко Едуард
5 Гергель Іван
4 Повалій Ілля
6 Вітенчук Вадим
9 Сухомлин Едуард
8 Чернишов Артемій
7 Терзі Євгеній
10 Кірєєв Богдан
11 Верхоланцев Євгеній

Запасні
12 Шутько Андрій
14 Загоруйко Ігор
15 Великий Валентин
16 Воротило Сергій
17 Дьорка Станіслав

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Літвінов Геннадій
Асистент 2:
Кожуріна Катерина
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Ольшанецький Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 10-й тур, Матч №75
Неділя, 04.10.2015, 14:00, "Княжа Арена", Щасливе. 23°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Зоря» Луганськ
9 Суханінський Ігор 15'

4 Шевченко Дмитро 25'

8 Піхальонок Олександр 48'

48' 4 Повалій Ілля

11 Авагімян Артур 50'

6 Коробенко Андрій
14 Чех Максим 59'

59' 8 Чернишов Артемій
16 Воротило Сергій

10 Топалов Дмитро
15 Хачаєв Мурад 60'

7 Глагола Олександр
18 Проданов Євген 68'

70' 9 Сухомлин Едуард
14 Загоруйко Ігор

9 Суханінський Ігор 77'

81' 5 Гергель Іван

8 Піхальонок Олександр 82'

11 Авагімян Артур 84'

8 Піхальонок Олександр 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


